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53 Gocht, Merten TV Burg 2000 MJug 00.24.37 1 12 12

275 Müller, Sebastian SG04 Niederbiel 1997 MJug 00.25.24 2 16 16

19 Büchele, Erik TSV Krofdorf-Gleiberg 2000 MJug 00.25.34 3 19 19

288 Moos, Pascal LG Asslar-Werdorf 1997 MJug 00.26.21 4 29 30

252 Löwen, David 1996 MJug 00.27.09 5 38 39

91 Horosev, Alexander TV Burg 1999 MJug 00.29.30 6 76 81

239 Wengenroth, Michel LG Winnen 1999 MJug 00.30.02 7 87 97

254 Peters, Tobias 2000 MJug 00.30.44 8 105 117

147 Niebergall, Tim TV Herborn 1995 M20 00.22.52 1 3 3

224 Winkel, Jonas TV Würgendorf 1991 M20 00.24.14 2 10 10

221 Werner, Jan LG Asslar-Werdorf 1987 M20 00.25.13 3 14 14

177 Schepp, Julian 1988 M20 00.25.18 4 15 15

12 Bernhardt, Marcel Team RHS 1990 M20 00.25.25 5 17 17

165 Reintges, Marius 1995 M20 00.26.11 6 23 23

212 Wallwaey, Hendrik 1986 M20 00.26.13 7 25 25

150 Orth, David TGV Schotten 1987 M20 00.28.07 8 55 57

133 Moszczynski, Tobias TSG Wieseck 1991 M20 00.28.20 9 58 61

273 Debus, Dominik 1987 M20 00.28.27 10 61 64

219 Welsch, Alexander 1990 M20 00.28.46 11 66 69

162 Ranft, Michael team-naunheim.de 1987 M20 00.30.14 12 92 102

289 Hecker, Sascha 1989 M20 00.31.27 13 118 135

77 Hemmerling, Robin Team Mecklenburgische Versicherung 1989 M20 00.31.53 14 125 144

167 Reintges, Tobias 1995 M20 00.32.10 15 128 148

39 Etz, Mischa Lauftreff FeG Herborn 1995 M20 00.32.17 16 131 151

173 Schäfer, Felix Donsbach 1989 M20 00.32.49 17 138 158

84 Hepp, Tobias Team Mecklenburgische Versicherung 1988 M20 00.33.14 18 143 163

46 Frank, Tobias TSV Niederkleen 1990 M20 00.33.26 19 147 167

253 Löwen, Jonathan 1994 M20 00.33.39 20 152 174

234 Schmidt, Florian 1995 M20 00.34.47 21 164 190

18 Brückel, Timo Team Mecklenburgische Versicherung 1990 M20 00.35.40 22 177 207

35 Eirich, Michael Team Mecklenburgische Versicherung 1989 M20 00.36.43 23 188 223

83 Hepp, Sebastian Team Mecklenburgische Versicherung 1989 M20 00.38.18 24 203 244

25 Dally, Tim TuS Deuz 1985 M30 00.20.57 1 1 1

81 Brandenburger, Patrick LAUFstil Sinn 1981 M30 00.24.05 2 9 9

23 Bulle, Michael 1984 M30 00.24.16 3 11 11

280 Kämpfer, Alexander Team Laufstil 1982 M30 00.26.04 4 22 22

283 Jung, Christian TSV Krofdorf-Gleiberg 1982 M30 00.27.08 5 37 38

36 Enders, Elmo MTV Stuttgart 1982 M30 00.27.40 6 49 50

197 Stöhr, Dr. Alexander VfL Marburg 1982 M30 00.27.47 7 51 52

134 Mott, Jeremy 1983 M30 00.28.41 8 63 66

285 Heinz, Julian Skiclub Burbach e.V. 1982 M30 00.29.12 9 71 76

151 Orth, Sebastian TGV Schotten 1985 M30 00.29.38 10 80 86

245 Schröder, Thomas MTB Team Daaden 1982 M30 00.29.42 11 82 89

11 Bernhammer, Jan 1984 M30 00.34.11 12 156 180

223 Wieczorek, Meik Team Mecklenburgische Versicherung 1985 M30 00.35.50 13 180 210

168 Reitz, Patrick Team Mecklenburgische Versicherung 1985 M30 00.37.44 14 199 240

258 Fischer, Martin 1982 M30 00.39.41 15 210 259

1 Afholderbach, frank Tus Ferndorf 1979 M35 00.25.40 1 20 20

169 Retzer, Patrick 1979 M35 00.27.36 2 48 49

276 Müller, Michael FW Hofbieber 1979 M35 00.28.17 3 56 58

79 Warter, Manuel Volksläufer 1979 M35 00.28.25 4 60 63

250 Eisner, Eduard 1979 M35 00.31.06 5 110 123

217 Weimer, Jens Team Mecklenburgische Versicherung 1976 M35 00.31.31 6 120 137

122 Linke, Sascha TSV Bissenberg 1980 M35 00.33.16 7 144 164

272 Klein, Jens Lauftreff FEG Herborn 1976 M35 00.34.08 8 155 179

118 Kühn, Dr. Jochen 1977 M35 00.34.50 9 166 192

78 Müller, Tobias LAUFstil Sinn 1978 M35 00.36.17 10 184 216

269 Pöppel, Swen SK Wunderthausen 1974 M40 00.21.16 1 2 2

72 Debus, Oliver LG Dill 1972 M40 00.23.06 2 4 4

249 Saleh, Fateh team-naunheim.de 1974 M40 00.23.22 3 5 5

32 Drobny, Robert Herborn 1972 M40 00.23.29 4 6 6

248 Haberzettl, Peter 1971 M40 00.23.42 5 8 8

18. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 30. Mai 2015, 5.3 km - Klassenliste
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18. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 30. Mai 2015, 5.3 km - Klassenliste

216 Weber, Thorsten SC Gladenbach 1974 M40 00.26.12 6 24 24

48 Funk, Marc-Alexander ASC Ströher Dillenburg 1972 M40 00.26.15 7 26 26

73 Hartmann, Swen Team TVE Netphen 1973 M40 00.26.17 8 28 28

138 Mühl, Marc Team Mühl 1975 M40 00.26.31 9 32 33

106 Klös, Gunnar In Form - In Sinn 1973 M40 00.26.45 10 33 34

208 Wagner, Marcus Sparkasse Marburg Biedenkopf 1973 M40 00.27.02 11 35 36

40 Ewald, Alexander VLG Eisenbach 1972 M40 00.27.06 12 36 37

100 Karl, Simon Team Kletterwald Wetzlar 1975 M40 00.27.10 13 39 40

282 Trinklein, Markus TSG Leihgestern 1973 M40 00.27.31 14 43 44

56 Graf, Thorsten 1972 M40 00.27.32 15 45 46

99 Kandler, Steffen TV 1843 Dillenburg 1973 M40 00.27.54 16 52 53

225 Wittayer, Gordon VLG Eisenbach 1975 M40 00.29.29 17 75 80

279 Nispel, Frank Ultra Sport Club Marburg 1971 M40 00.30.00 18 86 95

192 Seifert, Thomas Team Mecklenburgische Versicherung 1972 M40 00.30.03 19 88 98

278 Semler, Ulrich TSV Cappel 1971 M40 00.30.15 20 93 103

92 Horosev-Morasch, Pavel 1973 M40 00.30.20 21 95 105

236 Würz, Stefan SC81 Greifensteuin 1975 M40 00.30.40 22 103 115

3 Arndt, Alexander TSG Leihgestern/TEA 1971 M40 00.31.20 23 114 131

178 Schlimm, Stefan, Dr. Volksläufer 1973 M40 00.32.12 24 129 149

277 Brühl, Frank Michael 1975 M40 00.32.18 25 132 152

163 Redant, Wolfgang Team Caritas 1972 M40 00.32.34 26 135 155

61 Grigori, Achim TV Echzell 1975 M40 00.32.42 27 137 157

17 Bräuning, Jan Mirko TSG Leihgestern 1975 M40 00.33.22 28 146 166

27 Dinkel, Tom In Form - In Sinn 1971 M40 00.35.11 29 172 199

115 Krüger, Mike Team Wadenkrampf 1972 M40 00.36.09 30 181 212

96 Julius, Dirk TV Büschergrund 1971 M40 00.36.15 31 182 214

200 Tiffert, Fred TV Haiger 1971 M40 00.36.50 32 190 226

22 Buckard, Torsten ASC Ströher Dillenburg 1966 M45 00.26.26 1 30 31

161 Ramdohr, Martin Lauftreff FeG Herborn 1969 M45 00.26.29 2 31 32

97 Jupe, Michael 1968 M45 00.27.16 3 40 41

136 Muela, Valentin team-naunheim.de 1966 M45 00.27.31 4 43 44

66 Windrich, Michael LG Dill 1966 M45 00.27.45 5 50 51

141 Müller, Uwe TV Gladenbach 1967 M45 00.28.39 6 62 65

68 Pelinka, Markus LAUFstil Sinn 1968 M45 00.28.44 7 64 67

67 Hammer, Martin LG Dill 1967 M45 00.28.56 8 68 71

62 Groos, Sven Film Club Sinn 1970 M45 00.29.13 9 72 77

215 Waterstrat, Heiko 1966 M45 00.29.21 10 74 79

270 Drews, Frank team-naunheim.de 1966 M45 00.29.33 11 78 84

267 Fiedler, Jörg AS Lahnlaender Lahnau 1966 M45 00.29.43 12 83 90

226 Witting, Armin FC Leergut Ichelhausen 1967 M45 00.29.46 13 84 91

189 Schwebel, Klaus 1966 M45 00.30.11 14 90 100

182 schmidt, thomas team-naunheim.de 1967 M45 00.30.26 15 97 107

128 Mandler, Holger team-naunheim.de 1970 M45 00.30.36 16 100 112

196 Sting, Michael VfL Wehbach 1968 M45 00.30.39 17 102 114

111 Kremer, Frank VLG Eisenbach 1969 M45 00.30.59 18 109 122

70 Will, Peter LG Dill 1970 M45 00.31.07 19 111 124

174 Schäfer, Michael Lauftreff FeG Herborn 1969 M45 00.31.44 20 121 139

287 Alt, Hergen AS Lahnlaender Lahnau 1967 M45 00.31.59 21 127 146

154 Peter, Marco 1970 M45 00.32.20 22 133 153

64 Groth, Stefan TSV Eibach 1966 M45 00.32.36 23 136 156

69 Emmelius, Heiko LG Dill 1969 M45 00.33.00 24 140 160

185 Schönhals, Jens Team Mecklenburgische Versicherung 1970 M45 00.33.37 25 151 172

47 Freischlad, Ingmar 1970 M45 00.34.48 26 165 191

139 Müller, Christoph 1966 M45 00.34.52 27 167 194

94 Huttel, Frank team-naunheim.de 1970 M45 00.34.57 28 168 195

291 Unatzer, Jörg 1969 M45 00.35.43 29 178 208

6 Becker, Jörg Team Mecklenburgische Versicherung 1970 M45 00.37.38 30 197 238

16 Bortsch, Heiko Santini Doging Club 1966 M45 00.37.58 31 200 241

89 Hisge, Torsten 1970 M45 00.38.25 32 204 247

34 Dunkel, Roger Team Mecklenburgische Versicherung 1966 M45 00.38.51 33 207 253

129 Marsteller, Markus Team Mecklenburgische Versicherung 1970 M45 00.44.51 34 214 270

5 Baroth, Achim team-naunheim.de 1964 M50 00.23.34 1 7 7
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18. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 30. Mai 2015, 5.3 km - Klassenliste

21 Büchele, Peter TSV Krofdorf-Gleiberg 1961 M50 00.25.02 2 13 13

142 Müller, Wolfgang LG Asslar-Werdorf 1965 M50 00.25.30 3 18 18

130 Michels, Christoph 1964 M50 00.25.59 4 21 21

103 Kern, Norbert Lahnlaender Lahnau 1963 M50 00.26.16 5 27 27

238 Wengenroth, Martin LG Winnen 1965 M50 00.26.50 6 34 35

76 Hellhund, Ralf Lahnlaender Lahnau 1962 M50 00.27.18 7 41 42

80 Henopp, Thomas team-naunheim.de 1961 M50 00.28.00 8 53 55

198 Theis, Thomas Tuspo Hörbach 1964 M50 00.28.04 9 54 56

65 Henrich, Frank LG Asslar-Werdorf 1965 M50 00.28.18 10 57 59

8 Becker, Michael TV Herborn 1963 M50 00.28.44 11 64 67

158 Philipps, Roland SV Dillhausen 1965 M50 00.28.48 12 67 70

240 Klein, Hubertus LT Beilstein 1964 M50 00.29.07 13 70 75

153 Peschke, Frank Lahnlaender Lahnau 1963 M50 00.29.19 14 73 78

293 Schnorr, Jürgen team-naunheim.de 1964 M50 00.29.31 15 77 82

127 Mandler, Carsten team-naunheim.de 1965 M50 00.30.07 16 89 99

15 Beyer, Ulrich Lauftreff FeG Herborn 1963 M50 00.30.38 17 101 113

124 Lorenz, Thomas Greifenstein 1962 M50 00.30.41 18 104 116

43 Frank, Bernd SC Rückershausen 1963 M50 00.30.50 19 106 118

205 Vitt, Thomas 1964 M50 00.31.25 20 117 134

63 Keiner, Norbert LG Dill 1963 M50 00.31.44 21 121 139

10 Berghäuser, Stefan Team Mecklenburgische Versicherung 1964 M50 00.32.59 22 139 159

170 Rink, Thomas fithochdrei Herborn 1963 M50 00.33.03 23 141 161

109 Kölsch, Burkhard ASC Weißbachtal 1963 M50 00.33.21 24 145 165

59 Gras, Ulrich LT Beilstein 1962 M50 00.33.33 25 150 171

213 Walter, Jens ASC Ströher Dillenburg 1965 M50 00.33.49 26 153 176

50 Geis, Rüdiger TV Sinn 1962 M50 00.34.07 27 154 178

202 Ueberall, Horst TV Echzell 1961 M50 00.34.19 28 158 183

4 Barget, Patrick 1965 M50 00.34.23 29 159 184

108 Koch, Erich AS Lahnlaender Lahnau 1961 M50 00.34.37 30 161 187

143 Nagy, Dirk TV Haiger 1965 M50 00.34.38 31 162 188

199 Thielmann, Dirk ASC Weißbachtal 1965 M50 00.35.08 32 170 197

160 Poetzel, Uwe ASC Weißbachtal 1961 M50 00.35.09 33 171 198

237 Theis, Joachim LG Dill 1963 M50 00.35.28 34 175 203

119 Läufer, Andreas Lauftreff 1974 Biebertal 1963 M50 00.35.49 35 179 209

228 Wollenweber, Uwe LSV Porz / Köln 1962 M50 00.36.18 36 185 217

268 Weller, Joachim 1965 M50 00.36.37 37 187 222

152 Pafla, Heinz Lauftreff Dutenhofen 02 1961 M50 00.37.12 38 192 233

256 Tempich, Matthias TV Sinn 1964 M50 00.37.21 39 195 236

107 Klumpp, Norbert team-naunheim.de 1963 M50 00.37.26 40 196 237

235 Schmidt, Thomas 1964 M50 00.38.40 41 206 252

51 Glahn, Herbert 1965 M50 00.42.31 42 212 265

132 Moszczynski, Donald TV Echzell 1959 M55 00.27.23 1 42 43

183 Schmitz, Volker LG Asslar-Werdorf 1958 M55 00.27.35 2 47 48

49 Gabriel, Uli Laufen gegen Leiden 1959 M55 00.29.04 3 69 73

207 Wagner, Horst Dieter TC Manderbach 1960 M55 00.29.35 4 79 85

60 Clößner, Horst LG Dill 1960 M55 00.29.41 5 81 88

211 Waldschmidt, Ullrich 1957 M55 00.29.50 6 85 92

104 Klein, Herbert CVJM-SG-Dillenburg 1958 M55 00.30.11 7 90 100

172 Roth, Karl team-naunheim.de 1957 M55 00.30.18 8 94 104

286 Förster, Ottmar AS Lahnlaender Lahnau 1959 M55 00.30.25 9 96 106

175 Schäfer, Wilhelm LT Schwarz - Sechshelden 1956 M55 00.30.27 10 98 108

71 Hackler, Joachim SC Rückershausen 1958 M55 00.30.28 11 99 109

85 Hermanni, Klaus-Ulrich Lauftreff Fleisbach 1960 M55 00.30.53 12 107 119

259 Bunk, Wolfgang TV Wetzlar 1958 M55 00.30.55 13 108 120

156 Pfeifer, Joachim TV Herborn 1957 M55 00.31.14 14 112 127

290 Becker, Michael LG Wetzlar 1959 M55 00.31.22 15 115 132

201 Tuczek, Klaus FFW Breitscheid 1958 M55 00.31.24 16 116 133

74 Hecker, Udo CVJM-SG-Dillenburg 1959 M55 00.31.28 17 119 136

57 Warter, Gerd LG Dill 1957 M55 00.31.49 18 123 141

58 Ziegler, Walter LG Dill 1958 M55 00.32.13 19 130 150

121 Lenz, Hartmut SV Dillhausen 1959 M55 00.32.29 20 134 154

38 Etz, Christoph Lauftreff FeG Herborn 1959 M55 00.33.32 21 148 169
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18. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 30. Mai 2015, 5.3 km - Klassenliste

220 Welsch, Michael SV Griedelbach 1959 M55 00.33.32 21 148 169

157 Pfeiffer, Werner TV Herborn 1957 M55 00.34.34 23 160 185

116 Kube, Winfried TV Haiger 1956 M55 00.34.40 24 163 189

90 Holzapfel, Joachim Mittenaar 1957 M55 00.35.31 25 176 206

159 Platt, Ralf Volksläufer 1959 M55 00.36.49 26 189 225

232 Graulich, Otto LG Dill 1956 M55 00.38.03 27 201 242

45 Frank, Reinhard TSV Niederkleen 1957 M55 00.39.00 28 208 255

2 Amend, Edwin Team Mecklenburgische Versicherung 1959 M55 00.40.16 29 211 263

204 Veith, Günter SG Niederlauken Zielgruppe 1953 M60 00.27.32 1 45 46

274 Wagner, Willi TuS Naunheim 1951 M60 00.28.22 2 59 62

149 Ochsenhirt, Jörg TV Herborn 1952 M60 00.31.52 3 124 143

117 Kühn, Achim LGV Marathon Gießen 1952 M60 00.34.12 4 157 181

181 Schmidt, Rolf TSV Fleisbach 1954 M60 00.35.27 5 174 202

105 Klitzsch, Thomas SILBERMÖVE 1955 M60 00.36.59 6 191 228

123 Lippert, Lothar TSV Edingen 1951 M60 00.37.13 7 193 234

31 Dörner, Horst ASC Ströher Dillenburg 1955 M60 00.37.17 8 194 235

95 Jochum, Peter Spiridon Frankfurt 1955 M60 00.37.39 9 198 239

284 Krug, Karl-Heinz TSG Leihgestern 1951 M60 00.38.09 10 202 243

93 Hundert, Adelbert 1953 M60 00.38.26 11 205 248

263 Häusler, Wendelin TV Großen Buseck 1946 M65 00.31.16 1 113 129

120 Leis, Lothar Volksläufer 1950 M65 00.31.56 2 126 145

264 Schuh, Karl-Heinz Lf 87 Villmar 1949 M65 00.33.12 3 142 162

247 Frech, Werner LT Wetzlar 1950 M65 00.35.02 4 169 196

14 Betz, Wolfgang TV Sinn 1947 M65 00.35.15 5 173 200

262 Kandler, Willi TV 1843 Dillenburg 1943 M70 00.36.26 1 186 218

255 Kabelka, Dieter LG Dill 1942 M70 00.39.25 2 209 257

241 Schwarz, Helmut TV Herborn 1939 M75 00.36.16 1 183 215

24 Busch, Paul SSV Hirzenhain 1940 M75 00.43.04 2 213 267

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 5

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz 

Klasse

Platz 

Geschl.

Platz 

gesamt

18. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 30. Mai 2015, 5.3 km - Klassenliste

37 Ernst, Lea-Sophie TV 1843 Dillenburg 2000 WJug 00.30.29 1 11 110

87 Herr, Svea TSV Edingen 1998 WJug 00.34.15 2 25 182

20 Büchele, Linda TSV Krofdorf-Gleiberg 1998 WJug 00.34.51 3 27 193

166 Reintges, Ronja Maria 2001 WJug 00.35.58 4 31 211

26 Degele, Olja 1999 WJug 00.38.27 5 44 249

214 Waterstrat, Alina TV Burg 1998 WJug 00.38.35 6 45 250

194 Schönhals, Melissa Team Mecklenburgische Versicherung 2000 WJug 00.43.35 7 55 268

146 Nickel, Eva-Maria Nanzenbach 1989 W20 00.28.19 1 3 60

144 Neunzerling, Brit LC Diabü Eschenburg 1993 W20 00.28.58 2 4 72

112 Kreshnyova, Anna 1986 W20 00.35.17 3 28 201

209 Wagner, Natalie TC Manderbach 1991 W20 00.37.08 4 39 230

187 Schulz, Nadine Team Mecklenburgische Versicherung 1989 W20 00.42.46 5 54 266

218 Weis, Ann-Christin team-naunheim.de 1983 W30 00.31.35 1 18 138

265 Grebe, Jessica LG Asslar-Werdorf 1984 W30 00.36.27 2 33 219

102 Kern, Inga-Simone 1983 W30 00.37.08 3 39 230

251 Eisner, Katharina 1981 W30 00.39.27 4 49 258

98 Jupe, Miriam ASC Ströher Dillenburg 1979 W35 00.29.38 1 7 86

54 Gocht, Stefanie TV Burg 1979 W35 00.31.14 2 16 127

41 Feldmann, Sindi TV Würgendorf 1978 W35 00.33.38 3 22 173

180 Schmidt, Nadja fithochdrei Herborn 1979 W35 00.38.22 4 42 245

195 Stahl-Matena, Ulrike Volksläufer 1977 W35 00.43.55 5 56 269

243 Krimmel, Christine LG Dill 1978 W35 00.46.21 6 58 272

271 Müller, Anne-Katrin team-naunheim.de 1972 W40 00.26.17 1 1 28

171 Roos, Bianca LC Mengerskirchen 1975 W40 00.29.32 2 6 83

244 Ermert, Christiane RSG Montabaur 1972 W40 00.29.56 3 8 93

75 Heddrich, Martina LG Asslar-Werdorf 1971 W40 00.31.51 4 19 142

148 Nowak, Anita 1974 W40 00.33.59 5 24 177

137 Mühl, Katja Team Mühl 1975 W40 00.36.32 6 35 221

233 Seck, Ute 1975 W40 00.38.35 7 45 250

281 Gabriel, Tanja Lauftreff FEG Herborn 1971 W40 00.40.54 8 53 264

110 Kölsch, Petra ASC Weißbachtal 1967 W45 00.29.56 1 8 93

140 Müller, Kornelia fithochdrei Herborn 1969 W45 00.30.58 2 13 121

44 Frank, Elke TSV Niederkleen 1966 W45 00.31.09 3 14 125

266 Maikranz, Simone LG Asslar-Werdorf 1966 W45 00.31.10 4 15 126

186 Schulte, Birgit team-naunheim.de 1969 W45 00.31.17 5 17 130

52 Göbel, Claudia LC Diabü Eschenburg 1966 W45 00.32.07 6 20 147

131 Michels, Claudia 1966 W45 00.35.29 7 29 204

292 Schnorr, Angela TSV Lützellinden 1970 W45 00.35.30 8 30 205

191 Seifert, Ilona team-naunheim.de 1969 W45 00.36.10 9 32 213

145 Neuweger, Silke TV Burg 1969 W45 00.36.30 10 34 220

114 Krimmel, Andrea team-naunheim.de 1966 W45 00.36.55 11 37 227

9 Beckering, Ulrike 1970 W45 00.38.22 12 42 245

33 Dunkel, Britta Team Mecklenburgische Versicherung 1970 W45 00.38.51 13 47 253

193 Seipp, Christine Team Mecklenburgische Versicherung 1970 W45 00.45.19 14 57 271

227 Wolf, Michaela team-naunheim.de 1964 W50 00.29.05 1 5 74

28 Dintelmann, Christina LC Diabü Eschenburg 1965 W50 00.30.01 2 10 96

229 Wopp, Andrea DLRG Tri - Team - Wetzlar 1961 W50 00.33.41 3 23 175

7 Becker, Kerstin TV Herborn 1964 W50 00.34.35 4 26 186

176 Schaub, Annette team-naunheim.de 1963 W50 00.37.10 5 41 232

260 Lorenz, Gudrun 1963 W50 00.39.04 6 48 256

164 Reintges, Katja 1965 W50 00.39.47 7 51 261

242 Gerth, Christine CVJM Sinn 1961 W50 00.46.21 8 58 272

206 Wagener, Conny TV Laasphe 1956 W55 00.27.55 1 2 54

190 Seck, Isolde LT Beilstein 1957 W55 00.33.28 2 21 168

42 Ferber, Heike team-naunheim.de 1960 W55 00.37.05 3 38 229

30 Donges, Monika Aarseerunners 1955 W60 00.30.35 1 12 111

246 Eisenhauer-Horst, Ursula SV Hundsangen 1955 W60 00.36.43 2 36 223

203 Veith, Cornelia SG NiederlaukenZielgruppe 1955 W60 00.39.55 3 52 262

257 Born, Helga LGV Marathon Gießen 1950 W65 00.39.41 1 50 259

261 Elbing, Leni LGV Marathon Gießen 1938 W75 00.48.03 1 60 274
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25 Dally, Tim TuS Deuz 1985 M30 00.20.57 1 1 1

269 Pöppel, Swen SK Wunderthausen 1974 M40 00.21.16 1 2 2

147 Niebergall, Tim TV Herborn 1995 M20 00.22.52 1 3 3

72 Debus, Oliver LG Dill 1972 M40 00.23.06 2 4 4

249 Saleh, Fateh team-naunheim.de 1974 M40 00.23.22 3 5 5

32 Drobny, Robert Herborn 1972 M40 00.23.29 4 6 6

5 Baroth, Achim team-naunheim.de 1964 M50 00.23.34 1 7 7

248 Haberzettl, Peter 1971 M40 00.23.42 5 8 8

81 Brandenburger, Patrick LAUFstil Sinn 1981 M30 00.24.05 2 9 9

224 Winkel, Jonas TV Würgendorf 1991 M20 00.24.14 2 10 10

23 Bulle, Michael 1984 M30 00.24.16 3 11 11

53 Gocht, Merten TV Burg 2000 MJug 00.24.37 1 12 12

21 Büchele, Peter TSV Krofdorf-Gleiberg 1961 M50 00.25.02 2 13 13

221 Werner, Jan LG Asslar-Werdorf 1987 M20 00.25.13 3 14 14

177 Schepp, Julian 1988 M20 00.25.18 4 15 15

275 Müller, Sebastian SG04 Niederbiel 1997 MJug 00.25.24 2 16 16

12 Bernhardt, Marcel Team RHS 1990 M20 00.25.25 5 17 17

142 Müller, Wolfgang LG Asslar-Werdorf 1965 M50 00.25.30 3 18 18

19 Büchele, Erik TSV Krofdorf-Gleiberg 2000 MJug 00.25.34 3 19 19

1 Afholderbach, frank Tus Ferndorf 1979 M35 00.25.40 1 20 20

130 Michels, Christoph 1964 M50 00.25.59 4 21 21

280 Kämpfer, Alexander Team Laufstil 1982 M30 00.26.04 4 22 22

165 Reintges, Marius 1995 M20 00.26.11 6 23 23

216 Weber, Thorsten SC Gladenbach 1974 M40 00.26.12 6 24 24

212 Wallwaey, Hendrik 1986 M20 00.26.13 7 25 25

48 Funk, Marc-Alexander ASC Ströher Dillenburg 1972 M40 00.26.15 7 26 26

103 Kern, Norbert Lahnlaender Lahnau 1963 M50 00.26.16 5 27 27

73 Hartmann, Swen Team TVE Netphen 1973 M40 00.26.17 8 28 28

271 Müller, Anne-Katrin team-naunheim.de 1972 W40 00.26.17 1 1 28

288 Moos, Pascal LG Asslar-Werdorf 1997 MJug 00.26.21 4 29 30

22 Buckard, Torsten ASC Ströher Dillenburg 1966 M45 00.26.26 1 30 31

161 Ramdohr, Martin Lauftreff FeG Herborn 1969 M45 00.26.29 2 31 32

138 Mühl, Marc Team Mühl 1975 M40 00.26.31 9 32 33

106 Klös, Gunnar In Form - In Sinn 1973 M40 00.26.45 10 33 34

238 Wengenroth, Martin LG Winnen 1965 M50 00.26.50 6 34 35

208 Wagner, Marcus Sparkasse Marburg Biedenkopf 1973 M40 00.27.02 11 35 36

40 Ewald, Alexander VLG Eisenbach 1972 M40 00.27.06 12 36 37

283 Jung, Christian TSV Krofdorf-Gleiberg 1982 M30 00.27.08 5 37 38

252 Löwen, David 1996 MJug 00.27.09 5 38 39

100 Karl, Simon Team Kletterwald Wetzlar 1975 M40 00.27.10 13 39 40

97 Jupe, Michael 1968 M45 00.27.16 3 40 41

76 Hellhund, Ralf Lahnlaender Lahnau 1962 M50 00.27.18 7 41 42

132 Moszczynski, Donald TV Echzell 1959 M55 00.27.23 1 42 43

136 Muela, Valentin team-naunheim.de 1966 M45 00.27.31 4 43 44

282 Trinklein, Markus TSG Leihgestern 1973 M40 00.27.31 14 43 44

204 Veith, Günter SG Niederlauken Zielgruppe 1953 M60 00.27.32 1 45 46

56 Graf, Thorsten 1972 M40 00.27.32 15 45 46

183 Schmitz, Volker LG Asslar-Werdorf 1958 M55 00.27.35 2 47 48

169 Retzer, Patrick 1979 M35 00.27.36 2 48 49

36 Enders, Elmo MTV Stuttgart 1982 M30 00.27.40 6 49 50

66 Windrich, Michael LG Dill 1966 M45 00.27.45 5 50 51

197 Stöhr, Dr. Alexander VfL Marburg 1982 M30 00.27.47 7 51 52

99 Kandler, Steffen TV 1843 Dillenburg 1973 M40 00.27.54 16 52 53

206 Wagener, Conny TV Laasphe 1956 W55 00.27.55 1 2 54

80 Henopp, Thomas team-naunheim.de 1961 M50 00.28.00 8 53 55

198 Theis, Thomas Tuspo Hörbach 1964 M50 00.28.04 9 54 56

150 Orth, David TGV Schotten 1987 M20 00.28.07 8 55 57

276 Müller, Michael FW Hofbieber 1979 M35 00.28.17 3 56 58

65 Henrich, Frank LG Asslar-Werdorf 1965 M50 00.28.18 10 57 59

146 Nickel, Eva-Maria Nanzenbach 1989 W20 00.28.19 1 3 60

133 Moszczynski, Tobias TSG Wieseck 1991 M20 00.28.20 9 58 61

274 Wagner, Willi TuS Naunheim 1951 M60 00.28.22 2 59 62

18. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 30. Mai 2015, 5.3 km - Einlaufliste
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18. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 30. Mai 2015, 5.3 km - Einlaufliste

79 Warter, Manuel Volksläufer 1979 M35 00.28.25 4 60 63

273 Debus, Dominik 1987 M20 00.28.27 10 61 64

141 Müller, Uwe TV Gladenbach 1967 M45 00.28.39 6 62 65

134 Mott, Jeremy 1983 M30 00.28.41 8 63 66

68 Pelinka, Markus LAUFstil Sinn 1968 M45 00.28.44 7 64 67

8 Becker, Michael TV Herborn 1963 M50 00.28.44 11 64 67

219 Welsch, Alexander 1990 M20 00.28.46 11 66 69

158 Philipps, Roland SV Dillhausen 1965 M50 00.28.48 12 67 70

67 Hammer, Martin LG Dill 1967 M45 00.28.56 8 68 71

144 Neunzerling, Brit LC Diabü Eschenburg 1993 W20 00.28.58 2 4 72

49 Gabriel, Uli Laufen gegen Leiden 1959 M55 00.29.04 3 69 73

227 Wolf, Michaela team-naunheim.de 1964 W50 00.29.05 1 5 74

240 Klein, Hubertus LT Beilstein 1964 M50 00.29.07 13 70 75

285 Heinz, Julian Skiclub Burbach e.V. 1982 M30 00.29.12 9 71 76

62 Groos, Sven Film Club Sinn 1970 M45 00.29.13 9 72 77

153 Peschke, Frank Lahnlaender Lahnau 1963 M50 00.29.19 14 73 78

215 Waterstrat, Heiko 1966 M45 00.29.21 10 74 79

225 Wittayer, Gordon VLG Eisenbach 1975 M40 00.29.29 17 75 80

91 Horosev, Alexander TV Burg 1999 MJug 00.29.30 6 76 81

293 Schnorr, Jürgen team-naunheim.de 1964 M50 00.29.31 15 77 82

171 Roos, Bianca LC Mengerskirchen 1975 W40 00.29.32 2 6 83

270 Drews, Frank team-naunheim.de 1966 M45 00.29.33 11 78 84

207 Wagner, Horst Dieter TC Manderbach 1960 M55 00.29.35 4 79 85

98 Jupe, Miriam ASC Ströher Dillenburg 1979 W35 00.29.38 1 7 86

151 Orth, Sebastian TGV Schotten 1985 M30 00.29.38 10 80 86

60 Clößner, Horst LG Dill 1960 M55 00.29.41 5 81 88

245 Schröder, Thomas MTB Team Daaden 1982 M30 00.29.42 11 82 89

267 Fiedler, Jörg AS Lahnlaender Lahnau 1966 M45 00.29.43 12 83 90

226 Witting, Armin FC Leergut Ichelhausen 1967 M45 00.29.46 13 84 91

211 Waldschmidt, Ullrich 1957 M55 00.29.50 6 85 92

110 Kölsch, Petra ASC Weißbachtal 1967 W45 00.29.56 1 8 93

244 Ermert, Christiane RSG Montabaur 1972 W40 00.29.56 3 8 93

279 Nispel, Frank Ultra Sport Club Marburg 1971 M40 00.30.00 18 86 95

28 Dintelmann, Christina LC Diabü Eschenburg 1965 W50 00.30.01 2 10 96

239 Wengenroth, Michel LG Winnen 1999 MJug 00.30.02 7 87 97

192 Seifert, Thomas Team Mecklenburgische Versicherung 1972 M40 00.30.03 19 88 98

127 Mandler, Carsten team-naunheim.de 1965 M50 00.30.07 16 89 99

104 Klein, Herbert CVJM-SG-Dillenburg 1958 M55 00.30.11 7 90 100

189 Schwebel, Klaus 1966 M45 00.30.11 14 90 100

162 Ranft, Michael team-naunheim.de 1987 M20 00.30.14 12 92 102

278 Semler, Ulrich TSV Cappel 1971 M40 00.30.15 20 93 103

172 Roth, Karl team-naunheim.de 1957 M55 00.30.18 8 94 104

92 Horosev-Morasch, Pavel 1973 M40 00.30.20 21 95 105

286 Förster, Ottmar AS Lahnlaender Lahnau 1959 M55 00.30.25 9 96 106

182 schmidt, thomas team-naunheim.de 1967 M45 00.30.26 15 97 107

175 Schäfer, Wilhelm LT Schwarz - Sechshelden 1956 M55 00.30.27 10 98 108

71 Hackler, Joachim SC Rückershausen 1958 M55 00.30.28 11 99 109

37 Ernst, Lea-Sophie TV 1843 Dillenburg 2000 WJug 00.30.29 1 11 110

30 Donges, Monika Aarseerunners 1955 W60 00.30.35 1 12 111

128 Mandler, Holger team-naunheim.de 1970 M45 00.30.36 16 100 112

15 Beyer, Ulrich Lauftreff FeG Herborn 1963 M50 00.30.38 17 101 113

196 Sting, Michael VfL Wehbach 1968 M45 00.30.39 17 102 114

236 Würz, Stefan SC81 Greifensteuin 1975 M40 00.30.40 22 103 115

124 Lorenz, Thomas Greifenstein 1962 M50 00.30.41 18 104 116

254 Peters, Tobias 2000 MJug 00.30.44 8 105 117

43 Frank, Bernd SC Rückershausen 1963 M50 00.30.50 19 106 118

85 Hermanni, Klaus-Ulrich Lauftreff Fleisbach 1960 M55 00.30.53 12 107 119

259 Bunk, Wolfgang TV Wetzlar 1958 M55 00.30.55 13 108 120

140 Müller, Kornelia fithochdrei Herborn 1969 W45 00.30.58 2 13 121

111 Kremer, Frank VLG Eisenbach 1969 M45 00.30.59 18 109 122

250 Eisner, Eduard 1979 M35 00.31.06 5 110 123

70 Will, Peter LG Dill 1970 M45 00.31.07 19 111 124
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18. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 30. Mai 2015, 5.3 km - Einlaufliste

44 Frank, Elke TSV Niederkleen 1966 W45 00.31.09 3 14 125

266 Maikranz, Simone LG Asslar-Werdorf 1966 W45 00.31.10 4 15 126

54 Gocht, Stefanie TV Burg 1979 W35 00.31.14 2 16 127

156 Pfeifer, Joachim TV Herborn 1957 M55 00.31.14 14 112 127

263 Häusler, Wendelin TV Großen Buseck 1946 M65 00.31.16 1 113 129

186 Schulte, Birgit team-naunheim.de 1969 W45 00.31.17 5 17 130

3 Arndt, Alexander TSG Leihgestern/TEA 1971 M40 00.31.20 23 114 131

290 Becker, Michael LG Wetzlar 1959 M55 00.31.22 15 115 132

201 Tuczek, Klaus FFW Breitscheid 1958 M55 00.31.24 16 116 133

205 Vitt, Thomas 1964 M50 00.31.25 20 117 134

289 Hecker, Sascha 1989 M20 00.31.27 13 118 135

74 Hecker, Udo CVJM-SG-Dillenburg 1959 M55 00.31.28 17 119 136

217 Weimer, Jens Team Mecklenburgische Versicherung 1976 M35 00.31.31 6 120 137

218 Weis, Ann-Christin team-naunheim.de 1983 W30 00.31.35 1 18 138

174 Schäfer, Michael Lauftreff FeG Herborn 1969 M45 00.31.44 20 121 139

63 Keiner, Norbert LG Dill 1963 M50 00.31.44 21 121 139

57 Warter, Gerd LG Dill 1957 M55 00.31.49 18 123 141

75 Heddrich, Martina LG Asslar-Werdorf 1971 W40 00.31.51 4 19 142

149 Ochsenhirt, Jörg TV Herborn 1952 M60 00.31.52 3 124 143

77 Hemmerling, Robin Team Mecklenburgische Versicherung 1989 M20 00.31.53 14 125 144

120 Leis, Lothar Volksläufer 1950 M65 00.31.56 2 126 145

287 Alt, Hergen AS Lahnlaender Lahnau 1967 M45 00.31.59 21 127 146

52 Göbel, Claudia LC Diabü Eschenburg 1966 W45 00.32.07 6 20 147

167 Reintges, Tobias 1995 M20 00.32.10 15 128 148

178 Schlimm, Stefan, Dr. Volksläufer 1973 M40 00.32.12 24 129 149

58 Ziegler, Walter LG Dill 1958 M55 00.32.13 19 130 150

39 Etz, Mischa Lauftreff FeG Herborn 1995 M20 00.32.17 16 131 151

277 Brühl, Frank Michael 1975 M40 00.32.18 25 132 152

154 Peter, Marco 1970 M45 00.32.20 22 133 153

121 Lenz, Hartmut SV Dillhausen 1959 M55 00.32.29 20 134 154

163 Redant, Wolfgang Team Caritas 1972 M40 00.32.34 26 135 155

64 Groth, Stefan TSV Eibach 1966 M45 00.32.36 23 136 156

61 Grigori, Achim TV Echzell 1975 M40 00.32.42 27 137 157

173 Schäfer, Felix Donsbach 1989 M20 00.32.49 17 138 158

10 Berghäuser, Stefan Team Mecklenburgische Versicherung 1964 M50 00.32.59 22 139 159

69 Emmelius, Heiko LG Dill 1969 M45 00.33.00 24 140 160

170 Rink, Thomas fithochdrei Herborn 1963 M50 00.33.03 23 141 161

264 Schuh, Karl-Heinz Lf 87 Villmar 1949 M65 00.33.12 3 142 162

84 Hepp, Tobias Team Mecklenburgische Versicherung 1988 M20 00.33.14 18 143 163

122 Linke, Sascha TSV Bissenberg 1980 M35 00.33.16 7 144 164

109 Kölsch, Burkhard ASC Weißbachtal 1963 M50 00.33.21 24 145 165

17 Bräuning, Jan Mirko TSG Leihgestern 1975 M40 00.33.22 28 146 166

46 Frank, Tobias TSV Niederkleen 1990 M20 00.33.26 19 147 167

190 Seck, Isolde LT Beilstein 1957 W55 00.33.28 2 21 168

38 Etz, Christoph Lauftreff FeG Herborn 1959 M55 00.33.32 21 148 169

220 Welsch, Michael SV Griedelbach 1959 M55 00.33.32 21 148 169

59 Gras, Ulrich LT Beilstein 1962 M50 00.33.33 25 150 171

185 Schönhals, Jens Team Mecklenburgische Versicherung 1970 M45 00.33.37 25 151 172

41 Feldmann, Sindi TV Würgendorf 1978 W35 00.33.38 3 22 173

253 Löwen, Jonathan 1994 M20 00.33.39 20 152 174

229 Wopp, Andrea DLRG Tri - Team - Wetzlar 1961 W50 00.33.41 3 23 175

213 Walter, Jens ASC Ströher Dillenburg 1965 M50 00.33.49 26 153 176

148 Nowak, Anita 1974 W40 00.33.59 5 24 177

50 Geis, Rüdiger TV Sinn 1962 M50 00.34.07 27 154 178

272 Klein, Jens Lauftreff FEG Herborn 1976 M35 00.34.08 8 155 179

11 Bernhammer, Jan 1984 M30 00.34.11 12 156 180

117 Kühn, Achim LGV Marathon Gießen 1952 M60 00.34.12 4 157 181

87 Herr, Svea TSV Edingen 1998 WJug 00.34.15 2 25 182

202 Ueberall, Horst TV Echzell 1961 M50 00.34.19 28 158 183

4 Barget, Patrick 1965 M50 00.34.23 29 159 184

157 Pfeiffer, Werner TV Herborn 1957 M55 00.34.34 23 160 185

7 Becker, Kerstin TV Herborn 1964 W50 00.34.35 4 26 186
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18. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 30. Mai 2015, 5.3 km - Einlaufliste

108 Koch, Erich AS Lahnlaender Lahnau 1961 M50 00.34.37 30 161 187

143 Nagy, Dirk TV Haiger 1965 M50 00.34.38 31 162 188

116 Kube, Winfried TV Haiger 1956 M55 00.34.40 24 163 189

234 Schmidt, Florian 1995 M20 00.34.47 21 164 190

47 Freischlad, Ingmar 1970 M45 00.34.48 26 165 191

118 Kühn, Dr. Jochen 1977 M35 00.34.50 9 166 192

20 Büchele, Linda TSV Krofdorf-Gleiberg 1998 WJug 00.34.51 3 27 193

139 Müller, Christoph 1966 M45 00.34.52 27 167 194

94 Huttel, Frank team-naunheim.de 1970 M45 00.34.57 28 168 195

247 Frech, Werner LT Wetzlar 1950 M65 00.35.02 4 169 196

199 Thielmann, Dirk ASC Weißbachtal 1965 M50 00.35.08 32 170 197

160 Poetzel, Uwe ASC Weißbachtal 1961 M50 00.35.09 33 171 198

27 Dinkel, Tom In Form - In Sinn 1971 M40 00.35.11 29 172 199

14 Betz, Wolfgang TV Sinn 1947 M65 00.35.15 5 173 200

112 Kreshnyova, Anna 1986 W20 00.35.17 3 28 201

181 Schmidt, Rolf TSV Fleisbach 1954 M60 00.35.27 5 174 202

237 Theis, Joachim LG Dill 1963 M50 00.35.28 34 175 203

131 Michels, Claudia 1966 W45 00.35.29 7 29 204

292 Schnorr, Angela TSV Lützellinden 1970 W45 00.35.30 8 30 205

90 Holzapfel, Joachim Mittenaar 1957 M55 00.35.31 25 176 206

18 Brückel, Timo Team Mecklenburgische Versicherung 1990 M20 00.35.40 22 177 207

291 Unatzer, Jörg 1969 M45 00.35.43 29 178 208

119 Läufer, Andreas Lauftreff 1974 Biebertal 1963 M50 00.35.49 35 179 209

223 Wieczorek, Meik Team Mecklenburgische Versicherung 1985 M30 00.35.50 13 180 210

166 Reintges, Ronja Maria 2001 WJug 00.35.58 4 31 211

115 Krüger, Mike Team Wadenkrampf 1972 M40 00.36.09 30 181 212

191 Seifert, Ilona team-naunheim.de 1969 W45 00.36.10 9 32 213

96 Julius, Dirk TV Büschergrund 1971 M40 00.36.15 31 182 214

241 Schwarz, Helmut TV Herborn 1939 M75 00.36.16 1 183 215

78 Müller, Tobias LAUFstil Sinn 1978 M35 00.36.17 10 184 216

228 Wollenweber, Uwe LSV Porz / Köln 1962 M50 00.36.18 36 185 217

262 Kandler, Willi TV 1843 Dillenburg 1943 M70 00.36.26 1 186 218

265 Grebe, Jessica LG Asslar-Werdorf 1984 W30 00.36.27 2 33 219

145 Neuweger, Silke TV Burg 1969 W45 00.36.30 10 34 220

137 Mühl, Katja Team Mühl 1975 W40 00.36.32 6 35 221

268 Weller, Joachim 1965 M50 00.36.37 37 187 222

35 Eirich, Michael Team Mecklenburgische Versicherung 1989 M20 00.36.43 23 188 223

246 Eisenhauer-Horst, Ursula SV Hundsangen 1955 W60 00.36.43 2 36 223

159 Platt, Ralf Volksläufer 1959 M55 00.36.49 26 189 225

200 Tiffert, Fred TV Haiger 1971 M40 00.36.50 32 190 226

114 Krimmel, Andrea team-naunheim.de 1966 W45 00.36.55 11 37 227

105 Klitzsch, Thomas SILBERMÖVE 1955 M60 00.36.59 6 191 228

42 Ferber, Heike team-naunheim.de 1960 W55 00.37.05 3 38 229

209 Wagner, Natalie TC Manderbach 1991 W20 00.37.08 4 39 230

102 Kern, Inga-Simone 1983 W30 00.37.08 3 39 230

176 Schaub, Annette team-naunheim.de 1963 W50 00.37.10 5 41 232

152 Pafla, Heinz Lauftreff Dutenhofen 02 1961 M50 00.37.12 38 192 233

123 Lippert, Lothar TSV Edingen 1951 M60 00.37.13 7 193 234

31 Dörner, Horst ASC Ströher Dillenburg 1955 M60 00.37.17 8 194 235

256 Tempich, Matthias TV Sinn 1964 M50 00.37.21 39 195 236

107 Klumpp, Norbert team-naunheim.de 1963 M50 00.37.26 40 196 237

6 Becker, Jörg Team Mecklenburgische Versicherung 1970 M45 00.37.38 30 197 238

95 Jochum, Peter Spiridon Frankfurt 1955 M60 00.37.39 9 198 239

168 Reitz, Patrick Team Mecklenburgische Versicherung 1985 M30 00.37.44 14 199 240

16 Bortsch, Heiko Santini Doging Club 1966 M45 00.37.58 31 200 241

232 Graulich, Otto LG Dill 1956 M55 00.38.03 27 201 242

284 Krug, Karl-Heinz TSG Leihgestern 1951 M60 00.38.09 10 202 243

83 Hepp, Sebastian Team Mecklenburgische Versicherung 1989 M20 00.38.18 24 203 244

180 Schmidt, Nadja fithochdrei Herborn 1979 W35 00.38.22 4 42 245

9 Beckering, Ulrike 1970 W45 00.38.22 12 42 245

89 Hisge, Torsten 1970 M45 00.38.25 32 204 247

93 Hundert, Adelbert 1953 M60 00.38.26 11 205 248
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18. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 30. Mai 2015, 5.3 km - Einlaufliste

26 Degele, Olja 1999 WJug 00.38.27 5 44 249

214 Waterstrat, Alina TV Burg 1998 WJug 00.38.35 6 45 250

233 Seck, Ute 1975 W40 00.38.35 7 45 250

235 Schmidt, Thomas 1964 M50 00.38.40 41 206 252

33 Dunkel, Britta Team Mecklenburgische Versicherung 1970 W45 00.38.51 13 47 253

34 Dunkel, Roger Team Mecklenburgische Versicherung 1966 M45 00.38.51 33 207 253

45 Frank, Reinhard TSV Niederkleen 1957 M55 00.39.00 28 208 255

260 Lorenz, Gudrun 1963 W50 00.39.04 6 48 256

255 Kabelka, Dieter LG Dill 1942 M70 00.39.25 2 209 257

251 Eisner, Katharina 1981 W30 00.39.27 4 49 258

257 Born, Helga LGV Marathon Gießen 1950 W65 00.39.41 1 50 259

258 Fischer, Martin 1982 M30 00.39.41 15 210 259

164 Reintges, Katja 1965 W50 00.39.47 7 51 261

203 Veith, Cornelia SG NiederlaukenZielgruppe 1955 W60 00.39.55 3 52 262

2 Amend, Edwin Team Mecklenburgische Versicherung 1959 M55 00.40.16 29 211 263

281 Gabriel, Tanja Lauftreff FEG Herborn 1971 W40 00.40.54 8 53 264

51 Glahn, Herbert 1965 M50 00.42.31 42 212 265

187 Schulz, Nadine Team Mecklenburgische Versicherung 1989 W20 00.42.46 5 54 266

24 Busch, Paul SSV Hirzenhain 1940 M75 00.43.04 2 213 267

194 Schönhals, Melissa Team Mecklenburgische Versicherung 2000 WJug 00.43.35 7 55 268

195 Stahl-Matena, Ulrike Volksläufer 1977 W35 00.43.55 5 56 269

129 Marsteller, Markus Team Mecklenburgische Versicherung 1970 M45 00.44.51 34 214 270

193 Seipp, Christine Team Mecklenburgische Versicherung 1970 W45 00.45.19 14 57 271

242 Gerth, Christine CVJM Sinn 1961 W50 00.46.21 8 58 272

243 Krimmel, Christine LG Dill 1978 W35 00.46.21 6 58 272

261 Elbing, Leni LGV Marathon Gießen 1938 W75 00.48.03 1 60 274
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